Raszkow, 27 kwietnia 2023 r.

ZP.271.6.2023.1

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo Zamdwieri Publicznych (Dz. U.
2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, iz otrzymat od Wykonawcy zapytania dotyczace tresci
Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia w postgpowania prowadzonym w trybie podstawowym bez
negocjacji na: ,Przebudowa pomieszczer sali w m. Sulistaw”

Zamawiajacy cytuje pytanie i udziela odpowiedzi na ztozone zapytanie.

Pytanie nr1:

Jednym z pozycji przedmiaru jest rozebranie elementéw nos$nych dachu - 564 m’. W opisie
technicznym nie ma informacji o rozebraniu konstrukcji dachu tylko o przemalowaniu preparatem
grzybobéjczym. W przedmiarze nie ma pozycji o wykonaniu i montazu nowej konstrukcji dachowej,
Prosze o informacje jakie elementy nosne dachu majg by¢ rozebrane i co w zamian ma by¢
zamontowane?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz pozycja nr 4 w przedmiarze robét zostata wpisana omytkowo, poniewaz
nie przewiduje sie rozbiérki elementéw konstrukcji dachu. W zwigzku z powyzszym pozycja nr 4
przedmiaru robét ,rozebranie elementéw nosnych dachu” zostata usunigta.

Zamawiajacy przekazuje w zafgczeniu zaktualizowany przedmiar robét pod nazwag ,PRZEDMIAR
ROBOT — ZMIENIONY — 27-04-2023 r.

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.



